
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 28. 11. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude v pondělí 28. listopadu od 10.00 do 10.20 hodin 

před OÚ prodávat brambory z Vysočiny na uskladnění, cibuli na uskladnění, 

česnek, jablka na uskladnění, rajčata, okurky, papriku a další ovoce a zeleninu.  

Dále nabízí žampiony, hlívu ústřičnou, maďarskou čalamádu, med a olejové svíčky. 

Řidič přijímá objednávky na brambory na uskladnění z Vysočiny  

na telefonním čísle: 777 897 272. 

 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 1. prosince s pojízdnou vinotékou.  

Tento týden nabízí vánoční krabičky se zvýhodněním 25-30 %!  

Krabičky po 6 kusech vín jsou ve třech variantách:  

Suchá, sladká a mix, a to již od 720 Kč za krabičku. 

Vinotéka bude stát od 14.45 do 15.05 hodin u OÚ 


